

DINAS SOSIAL PROVINSI SUMATERA BARAT UPTD PSBR HARAPAN PADANG PANJANG

Jl. Sutan Syahrir No. 341, Kelurahan Silaing Bawah, Kecamatan Padang Panjang Barat, Kota Padang Panjang, Provinsi Sumatera Barat~27118 Telp. (0752) 4871029

SURAT PERINTAH KERJA	SATUAN KERJA : UPTD. PSBR HARAPAN : PADANG PANJANG
(SPK)	NOMOR DAN TANGGAL SPK:
Pengadaan Barang .	Nomor : 460/07/SPK/KEU/PSBR-H/2024
	Tanggal : 26 Februari 2024
NAMA PEJABAT PENANDATANGAN KONTRAK	Nama : SISWATI, SH
	NIP : 19700826 199103 2 002
	Jabatan : Kuasa Pengguna Anggaran
	Berkedudukan di : Jl. Sutan Syahrir No. 341 Padang Panjang
	yang bertindak untuk dan atas nama Pemerintah
	Indonesia c.q. Dinas Sosial Provinsi Sumatera Barat
	berdasarkan Surat Keputusan Gubernur Nomor 903- 89-2024 tanggal 29 Januari 2024 tentang
	Penunjukkan Aparatur Sipil Negara sebagai Pengguna
	Anggaran, Penandatangan Surat Perintah Membayar,
	Kuasa Pengguna Anggaran, Bendahara Pengeluaran
	dan Bendahara Pengeluaran Pembantu Dinas Sosial
	Provinsi Sumatera Barat selanjutnya disebut
	"Pejabat Penandatangan Kontrak", dengan :
NAMA PENYEDIA	Nama : DEIVID GAMARA S.E
	Jabatan : Direktur
	Berkedudukan di : Padang
	Akta Notaris Nomor : 07
	Tanggal : 12 Maret 1999 Notaris : FRIDA DAMAYANTI, SH
	Notaris : FRIDA DAMAYANTI, SH yang bertindak untuk dan atas nama CV. DHEA
	DHEI selanjutnya disebut "Penyedia".
PAKET PENGADAAN :	NOMOR DAN TANGGAL SURAT UNDANGAN
	PENGADAAN LANGSUNG :
	Nomor : 03/UND-PB/ST-060/PPBJ.PSBR-
	H/2024
Penyediaan Peralatan Rumah Tangga	Tanggal : 08 Februari 2024
	NOMOR DAN TANGGAL BERITA ACARA HASIL
(Belanja Modal Alat Kantor Lainnya)	PENGADAAN LANGSUNG :
PSBR Harapan Padang Panjang 2024	Nomor : 08/BAHPL-PB-ST-460.062/PPBJ- PSABR-2024
	Tanggal : 22 Februari 2024
SUMBER DANA :	dibebankan atas DPA nomor DPA/A.1/1.06.
	0.00.0.00.01.00/001/2024, tanggal 03 Januari 2024
	Tahun Anggaran 2024 untuk mata anggaran Kegiatan
	Administrasi Umum Perangkat Daerah
HARGA KONTRAK	
Harga Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) adalah sebesar Rp. 84.915.000,-	
(Delapan Puluh Empat Juta Sembilan Ratus Lima Belas Ribu Rupiah)	

SISTEM PEMBAYARAN

Pembayaran dilakukan dengan sistem Sekaligus;

Pembayaran untuk kontrak ini dilakukan ke Bank Nagari Capem Belimbing Rekening Nomor: 1012.0103.00025-6 atas nama Penyedia: .CV. DHEA DHEI

JENIS KONTRAK

: lumpsum

WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN

15 (Lima Belas) hari kalender tanggal 26 Februari 2024 s/d 11 Maret 2024

Untuk dan atas nama UPTD. PSBR Harapan Padang Panjang Pejabat Penandatangan Kontrak

Untuk dan atas nama Penyedia CV. DHEA DHEI

SISWATI, SH

NIP. 19700826 199103 2 002

DEIVID GAMARA, SE

Direktur